179 del Codice, il Valore della Concessione è costituito dal fatturato totale del 

Concessionario generato per tutta la durata del Contratto, al netto dell'IVA, stimato dall’Istituzione 

Scolastica quale corrispettivo della gestione del Servizio, per un importo complessivo presunto pari a 

€ 32.800,00 (euro trentaduemilaottocento,00), Iva esclusa e al netto degli oneri di sicurezza. 

1. Il Valore della Concessione è stato determinato sulla base di “numero di giorni lavorativi annui e il 

numero di anni”. 

2. I singoli valori unitari a base d’asta sono costituiti da: 

i. il Canone annuale, che il Concessionario dovrà corrispondere per l’utilizzo dei locali destinati alla

[...]

9.2 – Requisiti di capacità economica e finanziaria   

1. Ai fini della sussistenza dei criteri di selezione di cui all’art. 9, comma 5, lettera b), del presente 

Disciplinare, i Concorrenti dovranno possedere un fatturato globale di impresa maturato nel triennio 

precedente almeno pari a:  

• € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00),  

• La comprova del requisito è fornita mediante uno o più dei seguenti documenti: 

• per le società di capitali mediante i bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del 

termine per la presentazione delle offerte corredati della nota integrativa;

[...]

i pagamenti in favore di enti previdenziali, assicurativi e istituzionali, nonché quelli in favore di gestori 

e fornitori di pubblici servizi, ovvero quelli riguardanti tributi, fermo restando l’obbligo di 

documentazione della spesa; 

b. le spese giornaliere relative alla presente Concessione di importo inferiore o uguale a € 1.500,00 

(Euro millecinquecento,00), fermi restando il divieto di impiego del contante e l’obbligo di 

documentazione della spesa, nonché il rispetto di ogni altra previsione di legge in materia di 

pagamenti; 

c. gli altri pagamenti per i quali sia prevista per disposizione di legge un’esenzione dalla normativa in